@ Monique Cassia de Oliveira domarques
bank CPF 051.480.874-80 Agéncia 0001 Conta 54705-0

O01DE MARCO DE 2021 a 31 DE MARCO DE 2021 VALORES EM R$
Saldo inicial 70,14
Saldo final do periodo Rendimento liquido +0,19
R$ 2.156,39 Total de entradas +6.360,65
Total de saidas -4.274,59
Saldo final do periodo 2.156,39

Movimentagoes

01 MAR 2021 Total de saidas -50,00
Transferéncia enviada pelo Pix Mco Odontologia Ltda - 38.342.612/0001-35 - BCO 50,00
SANTANDER (BRASIL) S.A. (0033) Agéncia: 186

Conta: 13007231-4

02 MAR 2021  Total de saidas -15,67
Transferéncia enviada pelo Pix Mco Odontologia Ltda - 38.342.612/0001-35 - BCO 15,67
SANTANDER (BRASIL) S.A. (0033) Agéncia: 186

Conta: 13007231-4

03 MAR 2021 Total de entradas + 361,54
Transferéncia recebida pelo Pix Mco Odontologia Ltda - 38.342.612/0001-35 - BCO 361,54
SANTANDER (BRASIL) S.A. (0033) Agéncia: 186

Conta: 13007231-4

Total de saidas -20,00
Compra no débito Posto Reserva do Vale 20,00
04 MAR 2021  Total de entradas +50,00
Transferéncia recebida pelo Pix Monique Cassia de Oliveira domarques - 50,00

Ouvidoria: Se vocé n3o ficou satisfeito com a solugdo do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias Uteis, das 09h as 18h,
horério de Sao Paulo.

Nu Pagamentos S.A. CNPJ: 18.236.120/0001-58 Extrato gerado dia 20 de abril de 2021 as 02:27 1de7



@@ bank

Monique Cassia de Oliveira domarques
CPF 051.480.874-80 Agéncia 0001 Conta 54705-0

01DE MARCO DE 2021 a 31 DE MARGO DE 2021

Total de saidas

Transferéncia enviada pelo Pix

Transferéncia enviada

Compra no débito
Compra no débito
Compra no débito

Compra no débito

05 MAR 2021  Total de entradas

Transferéncia recebida pelo Pix

Total de saidas

Transferéncia enviada pelo Pix

Pagamento de boleto efetuado
Compra no débito

Compra no débito

051.480.874-80 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

(0104) Agéncia: 810 Conta: 34609-3

Mco Odontologia Ltda - 38.342.612/0001-35 - BCO
SANTANDER (BRASIL) S.A. (0033) Agéncia: 186

Conta: 13007231-4

Yannick Marie Penicaut Perdigdo - 046.405.414-14 -

NU PAGAMENTOS S.A. (0260) Agéncia: 1 Conta:
6184345-3

B408 - Hiper Bompreco

Oticas Flu Look

Mc Jatiuca

Unicompra Supermercado

Mco Odontologia Ltda - 38.342.612/0001-35 - BCO
SANTANDER (BRASIL) S.A. (0033) Agéncia: 186

Conta: 13007231-4

Mco Odontologia Ltda - 38.342.612/0001-35 - BCO
SANTANDER (BRASIL) S.A. (0033) Agéncia: 186

Conta: 13007231-4
VIVO-AL
Cencosud Brasil

Sams Club Maceio

VALORES EM R$

-277,95

20,00

10,67

23,53
30,00
160,21

33,54

+449,98

449,98

- 381,66

130,00

121,25
13,00

17,41

Ouvidoria: Se vocé nao ficou satisfeito com a solugdo do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias Uteis, das 09h as 18h,

horario de Séo Paulo.

Nu Pagamentos S.A. CNPJ: 18.236.120/0001-58

Extrato aerado dia 20 de abril de 2021 as 02:27

2de’7



@@ bank

Monique Cassia de Oliveira domarques
CPF 051.480.874-80 Agéncia 0001 Conta 54705-0

01DE MARCO DE 2021 a 31 DE MARGO DE 2021

07 MAR 2021  Total de saidas

Compra no débito

08 MAR 2021 Total de saidas

Compra no débito

11 MAR 2021 Total de entradas

Transferéncia recebida pelo Pix

Total de saidas

Transferéncia enviada

Pagamento da fatura

15 MAR 2021 Total de saidas

Transferéncia enviada

Transferéncia enviada

Compra no débito

17 MAR 2021 Total de entradas

Farmacia do Trabalhado

Felicia

Monique Cassia de Oliveira domarques -
051.480.874-80 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

(0033) Agéncia: 186 Conta: 1071661-5

Yannick Marie Penicaut Perdigdo - 046.405.414-14
- NU PAGAMENTOS S.A. (0260) Agéncia: 1 Conta:
6184345-3

Cartdo Nubank

Yannick Marie Penicaut Perdigdo - 046.405.414-14 -

NU PAGAMENTOS S.A. (0260) Agéncia: 1 Conta:
6184345-3

Maria Gorete de Oliveira - 495.132.304-49 - NU
PAGAMENTOS S.A. (0260) Agéncia: 1 Conta:
29177164-1

Unicompra Supermercado

VALORES EM R$

-22,99

22,99

-8,94

8,94

+105,43

105,43

-133,80

60,00

73,80

-101,75

10,00

69,90

21,85

+72,40

Ouvidoria: Se vocé néo ficou satisfeito com a solugdo do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias Uteis, das 09h as 18h,

horario de Sao Paulo.

Nu Pagamentos S.A. CNPJ: 18.236.120/0001-58

Extrato gerado dia 20 de abril de 2021 as 02:27

3de7



Monique Cassia de Oliveira domarques
CPF 051.480.874-80 Agéncia 0001 Conta 54705-0

@@ bank

VALORES EM R$

01DE MARCO DE 2021 a 31 DE MARGO DE 2021

Transferéncia recebida pelo Pix Monique Cassia de Oliveira domarques - 72,40
051.480.874-80 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
(0033) Agéncia: 186 Conta: 1071661-5
Total de saidas -46,00
Compra no débito Posto Jacintinho 46,00
19 MAR 2021  Total de saidas - 25,23
Transferéncia enviada Yannick Marie Penicaut Perdigao - 046.405.414-14 - 25,23
NU PAGAMENTOS S.A. (0260) Agéncia: 1 Conta:
6184345-3
20 MAR 2021 Total de saidas -21,99
Compra no débito Comercio Varejista de 21,99
23 MAR 2021 Total de entradas +182,40
Transferéncia recebida pelo Pix Monique Cassia de Oliveira domarques - 182,40
051.480.874-80 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
(0033) Agéncia: 186 Conta: 1071661-5
Total de saidas -101,15
Transferéncia enviada Maria Gorete de Oliveira - 495.132.304-49 - NU 45,83
PAGAMENTOS S.A. (0260) Agéncia: 1 Conta:
291771641
Compra no débito Unicompra Supermercado 55,32
24 MAR 2021 Total de entradas +3.860,00

Ouvidoria: Se vocé n3o ficou satisfeito com a solugdo do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias Uteis, das 09h as 18h,
horério de Sao Paulo.

Nu Pagamentos S.A. CNPJ: 18.236.120/0001-58

Extrato gerado dia 20 de abril de 2021 as 02:27

4de7



@&U bank

Monique Cassia de Oliveira domarques
CPF 051.480.874-80 Agéncia 0001 Conta 54705-0

01DE MARCO DE 2021 a 31 DE MARCO DE 2021

Transferéncia recebida pelo Pix

Transferéncia Recebida

Total de saidas

Transferéncia enviada

Transferéncia enviada pelo Pix

Transferéncia enviada pelo Pix

Compra no débito

25 MAR 2021 Total de saidas

Transferéncia enviada pelo Pix

Transferéncia enviada

Transferéncia enviada pelo Pix

Yannick Marie Penicaut Perdigao - 046.405.414-14
- ITAU UNIBANCO S.A. (0341) Agéncia: 1598 Conta:
387221

Gustavo José Siqueira da Costa Chaves -
103.561.134-18 - NU PAGAMENTOS S.A. (0260)

Agéncia: 1 Conta: 7675180-7

Yannick Marie Penicaut Perdigdo - 046.405.414-14
- NU PAGAMENTOS S.A. (0260) Agéncia: 1 Conta:
6184345-3

Mco Odontologia Ltda - 38.342.612/0001-35 - BCO
SANTANDER (BRASIL) S.A. (0033) Agéncia: 186
Conta: 13007231-4

Jose Domarques de Menezes - 163.649.294-00 -
CAIXA ECONOMICA FEDERAL (0104) Agéncia: 810
Conta: 874321439-6

Pq Shopping Maceio

Mco Odontologia Ltda - 38.342.612/0001-35 - BCO
SANTANDER (BRASIL) S.A. (0033) Agéncia: 186
Conta: 13007231-4

Yannick Marie Penicaut Perdigéo - 046.405.414-14
- NU PAGAMENTOS S.A. (0260) Agéncia: 1 Conta:
6184345-3

Mco Odontologia Ltda - 38.342.612/0001-35 - BCO

VALORES EM R$

3.800,00

60,00

-1.424,30

18,92

1.330,88

50,00

24,50

-1.126,96

159,62

460,73

506,61

Ouvidoria: Se vocé nao ficou satisfeito com a solugdo do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias Uteis, das 09h as 18h,

horério de Sao Paulo.

Nu Pagamentos S.A. CNPJ: 18.236.120/0001-58

Extrato gerado dia 20 de abril de 2021 as 02:27

5de7



@@ bank

Monique Cassia de Oliveira domarques
CPF 051.480.874-80 Agéncia 0001 Conta 54705-0

01DE MARCO DE 2021 a 31 DE MARGO DE 2021

26 MAR 2021  Total de saidas

Transferéncia enviada

27 MAR 2021 Total de saidas

Compra no débito

29 MAR 2021  Total de saidas
Compra no débito

Compra no débito

Compra no débito

30 MAR 2021 Total de entradas

Transferéncia Recebida

Total de saidas

Transferéncia enviada

Compra no débito

SANTANDER (BRASIL) S.A. (0033) Agéncia: 186

Conta: 13007231-4

Maria Gorete de Oliveira - 495.132.304-49 - NU
PAGAMENTOS S.A. (0260) Agéncia: 1 Conta:

29177164-1

Unicompra Supermercado

Illa Sorvetes
J R Bijuterias

Farmacia do Trabalhado

Gustavo José Siqueira da Costa Chaves -
103.561.134-18 - NU PAGAMENTOS S.A. (0260)

Agéncia: 1 Conta: 7675180-7

Yannick Marie Penicaut Perdigéo - 046.405.414-14 -

NU PAGAMENTOS S.A. (0260) Agéncia: 1 Conta:
6184345-3

Mm Empreendimentos

VALORES EM R$

-16,00

16,00

-213,03

213,03

-63,97
5,00
29,99

28,98

+742,50

742,50

-90,19

40,19

50,00

Ouvidoria: Se vocé nao ficou satisfeito com a solugdo do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias Uteis, das 09h as 18h,

horério de Sao Paulo.

Nu Pagamentos S.A. CNPJ: 18.236.120/0001-58

Extrato gerado dia 20 de abril de 2021 as 02:27

6de7



@ Monique Cassia de Oliveira domarques
bank CPF 051.480.874-80 Agéncia 0001 Conta 54705-0

01DE MARCO DE 2021a 31 DE MARCO DE 2021 VALORES EM R$
31MAR 2021  Total de entradas +536,40
Transferéncia recebida pelo Pix Mco Odontologia Ltda - 38.342.612/0001-35 - BCO 176,40

SANTANDER (BRASIL) S.A. (0033) Agéncia: 186
Conta: 13007231-4

Transferéncia recebida pelo Pix Monique Cassia de Oliveira domarques - 360,00
051.480.874-80 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

(0104) Agéncia: 810 Conta: 874319842-0

Total de saidas -133,01

Pagamento de boleto efetuado VIVO-AL 133,01

O saldo liquido corresponde ao total de depdsitos e rendimentos em conta, ndo considerando movimentagdes feitas apds a data mencionada.
N&o nos responsabilizamos pelo uso indevido ou por alteragées das informagdes originalmente contidas neste documento apos envio.

Asseguramos a autenticidade destas movimentagdes e das informagdes aqui citadas.

Ouvidoria: Se vocé nao ficou satisfeito com a solugdo do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias Uteis, das 09h as 18h,
horério de Sao Paulo.

Nu Pagamentos S.A. CNPJ: 18.236.120/0001-58 Extrato gerado dia 20 de abril de 2021 as 02:27 7de7



