



Monique Cássia de Oliveira domarques
CPF 051.480.874-80 **Agência** 0001 **Conta** 54705-0

01 DE MARÇO DE 2021 a 31 DE MARÇO DE 2021

VALORES EM R\$

	Saldo inicial	70,14
Saldo final do período	Rendimento líquido	+0,19
R\$ 2.156,39	Total de entradas	+6.360,65
	Total de saídas	-4.274,59
	Saldo final do período	2.156,39

Movimentações

01 MAR 2021	Total de saídas	- 50,00
	Transferência enviada pelo Pix	Mco Odontologia Ltda - 38.342.612/0001-35 - BCO
		50,00
		SANTANDER (BRASIL) S.A. (0033) Agência: 186
		Conta: 13007231-4
02 MAR 2021	Total de saídas	- 15,67
	Transferência enviada pelo Pix	Mco Odontologia Ltda - 38.342.612/0001-35 - BCO
		15,67
		SANTANDER (BRASIL) S.A. (0033) Agência: 186
		Conta: 13007231-4
03 MAR 2021	Total de entradas	+ 361,54
	Transferência recebida pelo Pix	Mco Odontologia Ltda - 38.342.612/0001-35 - BCO
		361,54
		SANTANDER (BRASIL) S.A. (0033) Agência: 186
		Conta: 13007231-4
	Total de saídas	- 20,00
	Compra no débito	Posto Reserva do Vale
		20,00
04 MAR 2021	Total de entradas	+ 50,00
	Transferência recebida pelo Pix	Monique Cássia de Oliveira domarques -
		50,00

Ouvintes: Se você não ficou satisfeita com a solução do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias úteis, das 09h às 18h, horário de São Paulo.



Monique Cássia de Oliveira domarques
CPF 051.480.874-80 **Agência** 0001 **Conta** 54705-0

01 DE MARÇO DE 2021 a 31 DE MARÇO DE 2021

VALORES EM R\$

051.480.874-80 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

(0104) Agência: 810 Conta: 34609-3

Total de saídas		- 277,95
Transferência enviada pelo Pix	Mco Odontologia Ltda - 38.342.612/0001-35 - BCO	20,00
	SANTANDER (BRASIL) S.A. (0033) Agência: 186	
	Conta: 13007231-4	
Transferência enviada	Yannick Marie Penicaut Perdigão - 046.405.414-14 -	10,67
	NU PAGAMENTOS S.A. (0260) Agência: 1 Conta:	
	6184345-3	
Compra no débito	B408 - Hiper Bompoco	23,53
Compra no débito	Oticas Flu Look	30,00
Compra no débito	Mc Jatiuca	160,21
Compra no débito	Unicompra Supermercado	33,54

05 MAR 2021	Total de entradas	+ 449,98
Transferência recebida pelo Pix	Mco Odontologia Ltda - 38.342.612/0001-35 - BCO	449,98
	SANTANDER (BRASIL) S.A. (0033) Agência: 186	
	Conta: 13007231-4	

Total de saídas		- 381,66
Transferência enviada pelo Pix	Mco Odontologia Ltda - 38.342.612/0001-35 - BCO	130,00
	SANTANDER (BRASIL) S.A. (0033) Agência: 186	
	Conta: 13007231-4	
Pagamento de boleto efetuado	VIVO-AL	121,25
Compra no débito	Cencosud Brasil	13,00
Compra no débito	Sams Club Maceio	117,41

Ouvíndoria: Se você não ficou satisfeito com a solução do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias úteis, das 09h às 18h, horário de São Paulo.



Monique Cássia de Oliveira domarques
CPF 051.480.874-80 **Agência** 0001 **Conta** 54705-0

01 DE MARÇO DE 2021 a 31 DE MARÇO DE 2021

VALORES EM R\$

07 MAR 2021	Total de saídas	- 22,99
	Compra no débito	Farmacia do Trabalhado 22,99
08 MAR 2021	Total de saídas	- 8,94
	Compra no débito	Felicia 8,94
11 MAR 2021	Total de entradas	+ 105,43
	Transferência recebida pelo Pix	Monique Cássia de Oliveira domarques - 105,43
		051.480.874-80 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
		(0033) Agência: 186 Conta: 1071661-5
	Total de saídas	- 133,80
	Transferência enviada	Yannick Marie Penicaut Perdigão - 046.405.414-14 60,00
		- NU PAGAMENTOS S.A. (0260) Agência: 1 Conta:
		6184345-3
	Pagamento da fatura	Cartão Nubank 73,80
15 MAR 2021	Total de saídas	- 101,75
	Transferência enviada	Yannick Marie Penicaut Perdigão - 046.405.414-14 - 10,00
		NU PAGAMENTOS S.A. (0260) Agência: 1 Conta:
		6184345-3
	Transferência enviada	Maria Gorete de Oliveira - 495.132.304-49 - NU 69,90
		PAGAMENTOS S.A. (0260) Agência: 1 Conta:
		29177164-1
	Compra no débito	Unicompra Supermercado 21,85
17 MAR 2021	Total de entradas	+ 72,40

Ouvidoria: Se você não ficou satisfeito com a solução do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias úteis, das 09h às 18h, horário de São Paulo.



Monique Cássia de Oliveira domarques
CPF 051.480.874-80 **Agência** 0001 **Conta** 54705-0

01 DE MARÇO DE 2021 a 31 DE MARÇO DE 2021

VALORES EM R\$

Transferência recebida pelo Pix	Monique Cássia de Oliveira domarques - 051.480.874-80 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A. (0033) Agência: 186 Conta: 1071661-5	72,40
Total de saídas		- 46,00
Compra no débito	Posto Jacintinho	46,00
19 MAR 2021 Total de saídas		- 25,23
Transferência enviada	Yannick Marie Penicaut Perdigão - 046.405.414-14 - NU PAGAMENTOS S.A. (0260) Agência: 1 Conta: 6184345-3	25,23
20 MAR 2021 Total de saídas		- 21,99
Compra no débito	Comercio Varejista de	21,99
23 MAR 2021 Total de entradas		+ 182,40
Transferência recebida pelo Pix	Monique Cássia de Oliveira domarques - 051.480.874-80 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A. (0033) Agência: 186 Conta: 1071661-5	182,40
Total de saídas		- 101,15
Transferência enviada	Maria Gorete de Oliveira - 495.132.304-49 - NU PAGAMENTOS S.A. (0260) Agência: 1 Conta: 29177164-1	45,83
Compra no débito	Unicompra Supermercado	55,32
24 MAR 2021 Total de entradas		+ 3.860,00

Ouvintes: Se você não ficou satisfeita com a solução do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias úteis, das 09h às 18h, horário de São Paulo.



Monique Cássia de Oliveira domarques
CPF 051.480.874-80 **Agência** 0001 **Conta** 54705-0

01 DE MARÇO DE 2021 a 31 DE MARÇO DE 2021

VALORES EM R\$

Transferência recebida pelo Pix	Yannick Marie Penicaut Perdigão - 046.405.414-14 - ITAÚ UNIBANCO S.A. (0341) Agência: 1598 Conta: 38722-1	3.800,00
Transferência Recebida	Gustavo José Siqueira da Costa Chaves - 103.561.134-18 - NU PAGAMENTOS S.A. (0260) Agência: 1 Conta: 7675180-7	60,00
Total de saídas		- 1.424,30
Transferência enviada	Yannick Marie Penicaut Perdigão - 046.405.414-14 - NU PAGAMENTOS S.A. (0260) Agência: 1 Conta: 6184345-3	18,92
Transferência enviada pelo Pix	Mco Odontologia Ltda - 38.342.612/0001-35 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A. (0033) Agência: 186 Conta: 13007231-4	1.330,88
Transferência enviada pelo Pix	Jose Domarques de Menezes - 163.649.294-00 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL (0104) Agência: 810 Conta: 874321439-6	50,00
Compra no débito	Pq Shopping Maceio	24,50

25 MAR 2021	Total de saídas	- 1.126,96	
	Transferência enviada pelo Pix	Mco Odontologia Ltda - 38.342.612/0001-35 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A. (0033) Agência: 186 Conta: 13007231-4	159,62
	Transferência enviada	Yannick Marie Penicaut Perdigão - 046.405.414-14 - NU PAGAMENTOS S.A. (0260) Agência: 1 Conta: 6184345-3	460,73
	Transferência enviada pelo Pix	Mco Odontologia Ltda - 38.342.612/0001-35 - BCO	506,61

Ouvintoria: Se você não ficou satisfeito com a solução do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias úteis, das 09h às 18h, horário de São Paulo.

01 DE MARÇO DE 2021 a 31 DE MARÇO DE 2021

VALORES EM R\$

SANTANDER (BRASIL) S.A. (0033) Agência: 186

Conta: 13007231-4

26 MAR 2021	Total de saídas	- 16,00
-------------	------------------------	----------------

Transferência enviada	Maria Gorete de Oliveira - 495.132.304-49 - NU	16,00
	PAGAMENTOS S.A. (0260) Agência: 1 Conta:	
	29177164-1	

27 MAR 2021	Total de saídas	- 213,03
-------------	------------------------	-----------------

Compra no débito	Unicompra Supermercado	213,03
------------------	------------------------	--------

29 MAR 2021	Total de saídas	- 63,97
-------------	------------------------	----------------

Compra no débito	Illa Sorvetes	5,00
Compra no débito	J R Bijuterias	29,99
Compra no débito	Farmacia do Trabalhado	28,98

30 MAR 2021	Total de entradas	+ 742,50
-------------	--------------------------	-----------------

Transferência Recebida	Gustavo José Siqueira da Costa Chaves -	742,50
	103.561.134-18 - NU PAGAMENTOS S.A. (0260)	
	Agência: 1 Conta: 7675180-7	

Total de saídas	- 90,19
------------------------	----------------

Transferência enviada	Yannick Marie Penicaut Perdigão - 046.405.414-14 -	40,19
	NU PAGAMENTOS S.A. (0260) Agência: 1 Conta:	
	6184345-3	
Compra no débito	Mm Empreendimentos	50,00



Monique Cássia de Oliveira domarques
CPF 051.480.874-80 **Agência** 0001 **Conta** 54705-0

01 DE MARÇO DE 2021 a 31 DE MARÇO DE 2021

VALORES EM R\$

31 MAR 2021	Total de entradas	+ 536,40
Transferência recebida pelo Pix	Mco Odontologia Ltda - 38.342.612/0001-35 - BCO	176,40
	SANTANDER (BRASIL) S.A. (0033) Agência: 186	
	Conta: 13007231-4	
Transferência recebida pelo Pix	Monique Cássia de Oliveira domarques -	360,00
	051.480.874-80 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL	
	(0104) Agência: 810 Conta: 874319842-0	
Total de saídas		- 133,01
Pagamento de boleto efetuado	VIVO-AL	133,01

O saldo líquido corresponde ao total de depósitos e rendimentos em conta, não considerando movimentações feitas após a data mencionada.

Não nos responsabilizamos pelo uso indevido ou por alterações das informações originalmente contidas neste documento após envio.

Asseguramos a autenticidade destas movimentações e das informações aqui citadas.

Ouvidoria: Se você não ficou satisfeito com a solução do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias úteis, das 09h às 18h, horário de São Paulo.